1 01.07.23 10.07.23 7.963,37 EUR 0,00 7.963,37 01.07.23 10.07.23 10 12,00000000% 26,18
Ukupno po računu 26,18
2 11.07.23 31.12.23 2.963,37 EUR 0,00 2.963,37 11.07.23 31.12.23 174 12,00000000% 169,52
Ukupno po računu 169,52
Ukupno po partneru

Obračun zateznih kamata na pozajmicu 2022-04

EUR 195,70

stodeveđesetpet eur sedamdeset c

Obračunao: Direktor sektora financija, računovodstva i administracije

stranica 1 /1 datumOS.07.2024 03:07

Bilanca 28 - FREOUENTO d.o.o. 
Godina 2024 

Obračun kamata 1 
Nabroji obračune (.1,2.)

Tip dokumenta KAM 
St. različite od 0

[...]

OBRAČUN KAMATA BROJ 1/2024 Nadnevak 25.06.2024 
Dospijeće 25.06.2024

Br. dok. Period obračuna Iznos Valuta Promjena Glavnica Period obračuna Dani Stopa Kamata
1 01.01.24 25.06.24 2.963,37 EUR 0,00 2.963,37 01.01.24 25.06.24 177 12,50000000% 179,14
Ukupno po računu 179,14
Ukupno po partneru EUR 179,14

stosedamdesetdevet eur Četrnaest c
Obračun zateznih kamata na pozajmicu 2022-04

Obračunao: Direktor sektora financija, računovodstva i administracije

stranica 1 /1 datum05.07.2024 03:07

Obrazac bjanko zadužnice - stranica 1.

BJANKO ZADUŽNICA

Do1 j • CiOO. C»CO^oe> kn (slovlma;